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PROGRAMMEPROGRAMME  
AOUTAOUT

RENSEIGNEMENTS
SÉVERINE 06.02.26.73.93 
MATHILDE 06.41.81.12.64

INSCRIPTIONS AU PROGRAMME SUR LE SITE
HTTP://ULAMIREBG.WIXSITE.COM/ESPACESJEUNES






LUNDI
07/08 Accueil Libre* 14h - 17h30 

MARDI
08/08

Top chef - préparation de la soirée 14h - 17h30
TARIF 1

Soirée repas et Loup Garou 19h - 22h
TARIF 1

MERCREDI
09/08

Accueil Libre* 10h - 17h30 

Murder Party à Creac'h Gwen !
Prévoir pique-nique

10h - 17h30
GRATUIT

Jeudi
10/08

Sortie Kingoland 
Prévoir pique nique et tenue adaptée

10h - 17h30
TARIF 4

VENDREDI
11/08

Sortie paddle géant à Fouesnant
prévoir tenue de baignade et tenue de rechange

TEST D'AISANCE AQUATIQUE OBLIGATOIRE

14h - 17h30
TARIF 3

SEMAINE DU 07 AU 11 Août 2023

Activité nautique : ce qu'il faut s/avoir :
Toute activité nautique, or baignade en piscine et en mer, nécessite de
présenter (obligatoirement) un Test d'Aisance Aquatique.
C'est très simple, ça se fait en piscine auprès d'un.e maître nageur.e.
++ de renseignements auprès des anim



LUNDI 
14/08 FERMÉ

MARDI
15/08 FERMÉ

MERCREDI
16/08

Équitation à Kéréval
rdv à 13h30 à l'espace jeunes !

Prévoir tenue adaptée

13h30 - 17h30
TARIF 4

JEUDI
17/08

Atelier cuisine Mix'âge
Projet soutenu par la commune de Pluguffan

Apporte ton tablier

14h - 17h30
GRATUIT

Activité Catamaran
Prévoir tenue de baignade et tenue de rechange

TEST D’AISANCE D'AQUATIQUE

14h - 17h30
TARIF 5

Soirée Repas cuisiné par les jeunes ! 19h - 22h 
GRATUIT

VENDREDI
18/08

Sortie plage !
Prévoir tenue de baignade et tenue e rechange

14h - 17h30
GRATUIT

SEMAINE DU 14 AU 18 Août 2023

On n'oublie pas...
Un vêtement adapté à l'activité / sortie
sa gourde dans son sac
sa casquette / crème solaire

Activité nautique : ce qu'il faut s/avoir :
Toute activité nautique, or baignade en piscine et en mer, nécessite de
présenter (obligatoirement) un Test d'Aisance Aquatique.
C'est très simple, ça se fait en piscine auprès d'un.e maître nageur.e.
++ de renseignements auprès des anim



SEMAINE DU 21 AU 25 Août 2023

LUNDI
21/08

Préparation du séjour Ados
10h - 12h 
GRATUIT

Odet Loisir 
Prévoir tenue de baignade et tenue de rechange 

14h - 17h30
TARIF 4

MARDI
22/08

Préparation du séjour Ados
10h - 12h 
GRATUIT

MERCREDI
23/08

 séjour ados à Crozon !
 test de baignade obligatoire




JEUDI
24/07

VENDREDI
25/07

On n'oublie pas...
Un vêtement adapté à l'activité / sortie
sa gourde dans son sac
sa casquette / crème solaire



LUNDI
28/08

Rangement du matériel séjour
14h - 17h30

GRATUIT

MARDI
29/08

Aquapark (29)
prévoir équipement de baignade, gourde, pique-nique

TEST D'AISANCE AQUATIQUE OBLIGATOIRE

10h - 17h30
TARIF 3

Soirée ciné en plein air
Invitation de l'espace jeunes de Plomelin

19h - 22h
GRATUIT

MERCREDI
30/08

T-shirt Tie and dye
Apporte un t-shirt blanc pour le pimper

10h - 12h 
GRATUIT

Paintball 
prévoir tenue et chaussures adaptées

Activitée réservée au +12 ans 

14h - 17h30
TARIF 5

JEUDI 
31/08

Olympiades au stade 14h - 17h30
GRATUIT

Soirée Battle dans les bois 19h - 22h
GRATUIT

VENDREDI
01/09 FERMÉ

SEMAINE DU 28 Juillet AU 1 Septembre 2023



L'EQUIPE



BARAT SÉVERINE
LE BARS CLÉMENT

JOURDREN MATHILDE
BERNARD CAMILLE

MODALITÉS D'INSCRIPTIONS
Adhésion obligatoire pour participer aux activités.
Le nombre de place étant limité, chaque activité fonctionne sur INSCRIPTION.
Toute annulation tardive (48h) sans justificatif médical entraîne le paiement de l'activité.
Les horaires peuvent changer en fonction du contexte sanitaire, de la météo ou des
envies des jeunes. 
Si le nombre d'inscription à une activité/ sortie est trop faible, l'équipe d'animation se
réserve le droit de la modifier.
*TM- Tarification modulée : Réduction possible selon revenu fiscal (Avis Impôts 2020-21)

CONTACTS
Adresse : Local Anita Conti
RUE DE CORNOUAILLE
        Foyer D'Jeunes Ulamir Ebg
        Jeunesulamirebg
Séverine : 06.02.26.73.93
Mathilde : 03.41.81.12.64
Secrétariat Ulamir EBG : 02.98.91.14.21

GRILLE
TARIFAIRE


